
1 
 

                                                   
 
                                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
10.06.2014  №38/8 
 

    

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального  
округа Проспект Вернадского   на второе полугодие (3-4 квартал)  2014 
года 
 
     В соответствии с Уставом муниципального округа  Проспект Вернадского,  
Положением Регламентной комиссии, Совет депутатов решил:  
 
 

1. Утвердить План работы Совета  депутатов муниципального округа  
Проспект Вернадского  на второе полугодие (3-4 квартал) 2014 года 
(приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Регламентной комиссии депутата  Задорину Е.Н. 

 
 
 
 
 
 
Глава муниципального округа  
Проспект Вернадского                                                             А.В. Тамгин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 

Приложение к   решению 
Совета депутатов  
муниципального округа 
Проспект Вернадского  
от 10 июня  2014 г.  
 № 38/ 8 

 
 
 

План работы Совета депутатов муниципального округа Проспект 
Вернадского на 3-4 квартал  2014 года 

 
 

Дата Наименование вопроса Ответственный за 
проект решения 

   
 июнь 1. Об отчете по утверждению бюджета 

муниципального округа Проспект 
Вернадского за 2013 год.  

2. О согласовании сводного районного 
календарного плана по досуговой, 
социально-воспитательной, 
физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работе с населением по 
месту жительства на третий квартал 
2014 года. 

 
3.  О поощрении депутатов Совета 

депутатов муниципального округа 
Проспект Вернадского за второй 
квартал 2014 года. 

Тамгин А.В. 
 
 
Урванов В.В. 
 
 
 
 
 
 
 
Тамгин А.В. 

сентябрь 1. О согласовании сводного районного 
календарного плана по досуговой, 
социально-воспитательной, 
физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работе с населением по 
месту жительства на четвертый  
квартал 2014 года. 

2. О согласовании проектов адресного 
перечня дворовых территорий для 
проведения работ по благоустройству 
дворовых территорий в муниципальном 
округе Проспект Вернадского в 2015 
году. 

3. О согласовании проектов адресных 

Урванов В.В. 
 
 
 
 
 
 
Кириллова Т.И. 
 
 
 
 
 
Донцова Л.Г. 



3 
 

перечней  по капитальному ремонту 
многоквартирных домов. 

4. О поощрении депутатов Совета 
депутатов муниципального округа 
Проспект Вернадского за третий 
квартал 2014 года. 

 
 
Тамгин А.В. 
 

октябрь 1. О подготовке жилищного фонда района 
Проспект Вернадского к зимнему 

периоду. 
2. О проведении дополнительных 

мероприятий по социально-
экономическому развитию района 
Проспект Вернадского в 2015 году. 

 
3. Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Проспект 
Вернадского в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и 
приемку выполненных работ по 

благоустройству дворовых территорий, 
капитальному ремонту 

многоквартирных домов в 2015 году. 
 

Донцова Л.Г 
 
 
Тамгин А.В. 
 
 
 
 
Тамгин А.В. 

ноябрь 1. О проекте бюджета муниципального 
округа Проспект Вернадского на 2015 
год (первое чтение). 

2. О назначении публичных слушаний по 
проекту бюджета муниципального 
округа Проспект Вернадского на 2015 
год. 

3. О графике приема депутатами Совета 
депутатов жителей муниципального 
округа Проспект Вернадского. 

4. Об утверждении Плана работы Совета 
депутатов муниципального округа 
Проспект Вернадского на 2015 год. 

Тамгин А.В. 
 
 
Тамгин А.В. 
 
 
 
Задорина Е.Н. 
 
 
Задорина Е.Н. 

декабрь 1.Об утверждении бюджета 
муниципального округа Проспект 
Вернадского на 2015 год. 
2.  О согласовании сводного районного 
календарного плана по досуговой, 
социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с 
населением по месту жительства на 

Тамгин А.В. 
 
 
Урванов В.В. 
 
 
 
 



4 
 

первый  квартал 2015 года. 
3.  О поощрении депутатов Совета 
депутатов муниципального округа 
Проспект Вернадского за четвертый 
квартал 2014 года. 

 
Тамгин А.В. 

 


